minicopter Diabolo Ersatzteilpreisliste Stand: 27.12.2011
Art.Nr Bezeichnung Einheiten Preis
1 U-Scheibe M2 20 1,20 €
2 Unterlegscheibe M3 20 1,20 €
4 Unterlegscheibe M3 gross 20 1,20 €
7 Stop-Mutter M2 10 3,80 €
8 Stop-Mutter M3 10 2,00 €
9 Stop-Mutter M4 10 2,00 €

D023a Gewindeblock 1 6,50 €
D024 Führungsrollenträger 1 14,00 €
D025 Umlenkhebel Riemenspannung 1 26,00 €
D026 Versteifungsstrebe 1 16,00 €
D027 Kreiselplattform 1 17,00 €
D028 U-Profil hinten oben 1 18,00 €
D029 Distanzbuchse Empfänger Gewinde 1 2,00 €
D030 Distanzbuchse Empfänger Durchgang 1 1,50 €
D031 Trägerplatte Empfänger 1 4,00 €
D032 Distanzbuchse Taumelscheibe 1 1,50 €
D033 Taumelscheibenführung 1 10,00 €
D034 Stossdämpfer 1 8,50 €
D035 Distanzbuchse Stossdämpfer 1 1,50 €
D036 Motorträger 1 19,00 €
D036a Motorträger Pyro 1 20,50 €
D037-15 Motorritzel 15 Z 1 15,00 €
D037-16 Motorritzel 16 Z 1 16,00 €
D037-17 Motorritzel 17 Z 1 17,00 €
D037-18 Motorritzel 18 Z 1 18,00 €
D037-19 Motorritzel 19 Z 1 19,00 €
D037-20 Motorritzel 20 Z 1 20,00 €
D038 Verbinderrolle Chassis 1 3,00 €
D039 Verbinderrolle Chassis Regler 1 4,00 €
D040 Seitenplatte unten links 1 35,00 €
D040a Seitenplatte unten rechts 1 35,00 €